THÀNH PHỐ HÔ CHÍ MINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN Độc lập - Tụ do - Hạnh phúc

QUẬN 2

Số: 20/2008/NQ-HĐND Quận 2, ngày 26 tháng 12 năm 2008

NGHỊ QUYÉT
về điều chỉnh, bổ sung Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2010,

định hưóng đến năm 2020 và Ke hoạch sử dụng đất 5 năm (2006 - 2010)
của quận 2 và các phường Bình An, Bình Khánh, An Phú, Thảo Điền,

Bình Trưng Đông, Bình Trưng Tây, Thạnh Mỹ Lợi, Cát Lái (trừ phưòng
An Lợi Đông, An Khánh, Thủ Thiêm và một phần phường Bình An, Bình

Khánh thuộc dự án Khu đô thị mói Thủ Thiêm).

HỘI ĐÒNG NHÂN DÂN QUẬN 2
KHÓA III, KỲ HỌP THỨ 16

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và ủy ban nhân dân ngày 26
tháng 11 năm 2003;

Xét Tờ trình số 140/TTr-UBND ngày 09 tháng 12 năm 2008 của ủy
ban nhân dân quận 2 về điều chỉnh, bổ sung quy hoạch sử dụng đất đến năm
2010, định hướng đến năm 2020 và Kế hoạch sử dụng đất 5 năm (2006 -
2010) của quận 2 và các phường Bình An, Bình Khánh, An Phú, Thảo Điền,
Bình Trưng Đông, Bình Trưng Tây, Thạnh Mỹ Lợi, Cát Lái (trừ phường An
Lợi Đông, An Khánh, Thủ Thiêm và một phần phường Bình An, Bình Khánh
thuộc dự án Khu đô thị mới Thủ Thiêm); Báo cáo thẩm tra số 27/BCTT-
KTXH ngày 25/12/2008 của Ban Kinh tế - Xã hội và ý kiến của đại biểu Hội
đồng nhân dân quận,

QUYÉT NGHỊ:
Điều 1. Nhất trí thông qua nội dung Tờ trình số 140/TTr-ƯBND ngày

09 tháng 12 năm 2008 của ủy ban nhân dân quận 2 về điều chỉnh, bổ sung
quy hoạch sử dụng đất đến năm 2010, định hướng đến năm 2020 và Ke hoạch
sử dụng đất 5 năm (2006 - 2010) của quận 2 và các phường Bình An, Bình
Khánh, An Phú, Thảo Điền, Bình Trưng Đông, Bình Trưng Tây, Thạnh Mỹ
Lợi, Cát Lái (trừ phường An Lợi Đông, An Khánh, Thủ Thiêm và một phần
phường Bình An, Bình Khánh thuộc dự án Khu đô thị mới Thủ Thiêm).

Điều 2. Giao ủy ban nhân dân quận tổ chức công bố, tuyên truyền, phổ
biến công khai rộng rãi Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2010, định hướng
đến năm 2020 và Ke hoạch sử dụng đất 5 năm (2006 - 2010) của quận 2 và
các phường Bình An, Bình Khánh, An Phú, Thảo Điền, Bình Trưng Đông,

1

Bình Trưng Tây, Thạnh Mỹ Lợi, Cát Lái (trừ phường An Lợi Đông, An
Khánh, Thủ Thiêm và một phần phường Bình An, Bình Khánh thuộc dự án
Khu đô thị mới Thủ Thiêm) sau khi được ủy ban nhân dân thành phố phê
duyệtệ

Điều 3. Giao ủy ban nhân dân quận tổ chức thực hiện Nghị quyết,
Thường trực Hội đồng nhân dân, 2 Ban Hội đồng nhân dân, đại biểu Hội đồng
nhân dân, ủy ban Mặt trận Tổ quốc và các đoàn thể tăng cường hoạt động
giám sát việc thực hiện Nghị quyêt.

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân quận 2 khóa III, kỳ họp lần
thứ 16 thông qua ngay 26 tháng 12 năm 2008./.

Nơi nhận:
- TT HĐND - UBND Thành phố;
- Sở Tài chính, Sở TN&MT;
- Sở Xây dựng, Sở QH-KT;
- Trung tâm Công báo thành phố;
- TT QỤ, TT HĐND, UBND quận;
- Đại biểu HĐND quận;
- Kho bạc Nhà nước quận;
- Các phòng, ban, Trung tâm, đơn vị thuộc quận;
- UB. MTTQ và các đoàn thế thuộc quận;
- TT.HĐND - UBND 11 phường;'
- Lưu.

KT. CHÚ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Phước

2